ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ
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CONTRALORIA GENERAL
CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE

ANEXO 11A

T D
MES RECAUhIgcA,gC}?’OR EL MONTO ENTERADO FECHA DE MON;:;;:;'E:;;O 02 PERIODO | MONTO PENDIENTE DE PERIODO OBSERVACIONES
OHE AL OEC ENTERO ENTERADOS AL OEC PENDIENTE ENTERAR AL OEC PENDIENTE
Saldo de Ejercicio Anterior 15,283,231.73
Enero 2,303,197.27 17,586,429.00
670,400.00 "
Esbrero 86,524.59 11/02/2021 17,002,553.59
133,900.00 26/02/2021 16,868,653.59
55,836.00 09/03/2021 19,424,245.35
Marzo 2,611,427.76 869,900.00 10/03/2021 18,554,345.35
347.96 22/03/2021 18,554,693.31 REINTEGRO 0.C. 53536
7,263.00 07/04/2021 19,102,018.83
870,000.00 -
554,588.52 B 12/04/2021 18,232,018.83
0.11 14/04/2021 18,232,018.94 REINTEGRO 0.C. 55416
156,158.00 23/04/2021 18,075,860.94
Abril ORGANO HACENDARIO ESTATAL NOTIFICA AL
ORGANO ESTATAL DE CONTROL EL DEPOSITO
INDEBIDO EN LA CUENTA CONCENTRADORA DEL
CINCO AL MILLAR, MISMO QUE FUE ENTERADO
MEDIANTE OFICIO TES-VER/SOF/1705/2021 DEL
MES DE MARZO DEL PRESENTE EJERCICIO, POR LO
QUE SE PROCEDE A QUITARLO DEL SALDO
372.00 23/04/2021 18,075,488.94 PENDIENTE DE MINISTRAR.
897,000.00 03/05/2021 17,702,993.85
8,400.00 7.7 . g
Mayo 524,504.91 11/05/2021 17,711,393.85 REINTEGRO 0.C 57892
4,176.00 21/05/2021 17,707,217.85
8,644.81 24/05/2021 17,715,862.66 REINTEGRO 0.C 57025
888,000.00 07/06/2021 18,405,187.55
4,176.00 07/06/2021 18,401,011.55
Junio 1,577,324.89 32,472.00 17/06/2021 18,368,539.55
99,803.00 25/06/2021 18,268,736.55
4,176.00 30/06/2021 18,264,560.55
910,800.00 07/07/2021 18,504,595.53
Julio 1,150,834.98
132.67 15/07/2021 18,504,728.20 REINTEGRO 0.C 61166
11,834.26 06/08/2021 19,720,324.38 REINTEGRO 0.C 62131
4,176.00 13/08/2021 19,716,148.38
Agosto 1,203,761.92 52,747.00 13/08/2021 19,663,401.38
930,600.00 16/08/2021 18,732,801.38
3,456.00 13/08/2021 18,729,345.38 \
1.76 | 31/08/2021 18,729,347.14 \ REINTEGRO 0.C 65927
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CONTRALORIA GENERAL
CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE

ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ
EJERCICIO: 2021

MONTO MONTOS DE PERIODOS
MONTO ENTERADO FECHA DE PERIODO | MONTO PENDIENTE DE PERIODO
MES RECAUDADO POR EL ANTERIORES OBSERVACIONES
TE
OHE AL OEC ENTERO ENTERADOS AL OEC PENDIEN ENTERAR AL OEC PENDIENTE
966,000.00 02/09/2021 19,499,616.67
- 63.00 03/09/2021 19,499,679.67 REINTEGRO O.C 66535
4,176.00 09/09/2021 19,495,503.67
13,187.00 1 .67
Septiembre 1,736,269.53 . 03/03)2021 2,402,216:0
14,000.00 14/09/2021 19,468,316.67
= 0.69 21/09/2021 19,468,317.36 REINTEGRO 0.C 67902
28,392.00 24/09/2021 19,439,925.36
41,738.00 29/09/2021 19,398,187.36
- 3,748.40 01/10/2021 20,628,400.77 REINTEGRO 0.C 68897
972,000.00 08/10/2021 19,656,400.77
33,936.00 15/10/2021 19,622,464.77
47,134.00 15/10/2021 19,575,330.77
- 970.53 22/10/2021 19,576,301.30 REINTEGRO 0.C 69706
Octubre 1,226,465.01 MEDIANTE OFICIO TES-VER/SOF/4961/2021 EL
ORGANO HACENDARIO ESTATAL NOTIFICA AL
ORGANO ESTATAL DE CONTROL EL DEPOSITO
INDEBIDO EN LA CUENTA CONCENTRADORA DEL
27.633.00 CINCO AL MILLAR, MISMO QUE FUE ENTERADO
. MEDIANTE OFICIO TES-VER/SOF/4606/2021 DEL
MES DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE EJERCICIO,
POR LO QUE SE PROCEDE A QUITARLO DEL SALDO
28/10/2021 19,548,668.30 PENDIENTE DE MINISTRAR.
993,600.00 03/11/2021 19,656,722.31
- 0.03 03/11/2021 19,656,722.34 REINTEGRO 0.C. 71477
- 0.88 03/11/2021 19,656,723.22 REINTEGRO 0.C. 71483
61,443.00 08/11/2021 19,595,280.22
- 11,129.28 17/11/2021 19,606,409.50 REINTEGRO 0.C. 70241
67,461.00 22/11/2021 19,538,948.50
31,216.00 22/11/2021 19,507,732.50
- 0.12 23/11/2021 19,507,732.62 REINTEGRO 0.C 74044
,789.00 ,438,943.
Noviarmbra 1,101,654.01 68,78 23/11/2021 19,438,943.62
91,628.40 26/11/2021 19,347,315.22
8,268.09 26/11/2021 19,339,047.13
50,204.80 26/11/2021 19,288,842.33
39,458.91 29/11/2021 19,249,383.42
67,866.87 29/11/2021 19,181,516.55
149,128.95 29/11/2021 19,032,387.60
11,350.00 29/11/2021 19,021,037.60 |
1,032,300.00 29/11/2021 17,988,737.60
- 0.04 02/12/2021 21,788,224.44 REINTEGRO 0.C 75765
- 67,866.87 | 02/12/2021 21,856,091.31 | W\ - REINTEGRO 0.C 76923 /3
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MONTO MONTOS DE PERIODOS
MES RECAUDADO POR EL MONT:LE:;:RADO F:ﬁ?:;: ANTERIORES P:fﬂ':::::E Mz‘:‘;‘: :::I:ILE g:(E: oe PZiIRI;?E?\I?I'E OBSERVACIONES
OHE ENTERADOS AL OEC
- 3.66 03/12/2021 21,856,094.97 REINTEGRO 0.C 76912
- 1,056.00 06/12/2021 21,857,150.97 REINTEGRO 0.C 75761
- 10,800.00 06/12/2021 21,867,950.97 REINTEGRO 0.C 77249
7 2,082.09 06/12/2021 21,870,033.06 REINTEGRO 0.C 76021
- 11,350.00 07/12/2021 21,881,383.06 REINTEGRO 0.C 76937
85,000.00 09/12/2021 21,796,383.06
Dlclaimbie 3,799,486.80 123,011.00 09/12/2021 21,673,372.06
4,176.00 09/12/2021 21,669,196.06
11,350.00 09/12/2021 21,657,846.06
67,871.00 09/12/2021 21,589,975.06
1,074,000.00 09/12/2021 20,515,975.06
- 107.84 13/12/2021 20,516,082.90 REINTEGRO 0.C 78293
- 0.47 13/12/2021 20,516,083.37 REINTEGRO 0.C 78295
- 335.95 14/12/2021 20,516,419.32 REINTEGRO 0.C 78563
- 1,737.03 16/12/2021 20,518,156.35 REINTEGRO 0.C 78590
- 10,200.00 16/12/2021 20,528,356.35 REINTEGRO 0.C 78766

Nota 1: Queda pendiente la devolucién de recursos financieros al Organo Hacendario por la cantidad de $1,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado
nuevamente como disponible ya que fue utilizado para el pago de honorarios del ejercicio 2016.
Nota: Queda pendiente por parte del Organo Hacendario la ministracién de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2016.

Nota 2: La ministracion realizada por el Organo Hacendario en el mes de abril de 2016 por un importe de $2'074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operacion para
el pago de servicios profesionales del ejercicio 2016: en el mes de septiembre se reclasificarén $424,000.00 y en el mes de noviembre $1°300,500.00, quedando pendiente su regularizacion la cual fue solicitada mediante
diversos oficios.

Nota 3: Se incluye en el resultado los depésitos realizados por el Organo Hacendario al Organo Estatal de Control los cuales se utilizaron para el pago al personal de honorarios siendo lo correcto para gastos del ejericio
2015, el Organo Estatal de Control espera que le sea ministrado el total de los recursos solicitados para proceder a la correcta reclasificacién y utilizacion (conciliacion 4to trimestre ejercicio 2016).

Nota 4: Queda pendiente la identificacion del depésito por un importe $305,895.44 ya que el Organo Hacendario no informo al Organo Estatal de Control a que tramite corr via oficio se solicité dicha aclaracion.

Nota 5: C. Mario Emir Macip Olvera, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Tesorero en la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobiemno del Estado dé Veracruz de Ignacio\de la Llave, personalidad que acredito
con el nombramiento a mi favor de fecha diecinueve de diciembre del afio dos mil veinte, expedido por el Titular de esta Secretaria, remito la informacién cghtenida en los archivos histricos de esta Tesoreria, de los que
tomé conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi como en apego a las leyes que norman la misma.

Nota 6: C. Alfonso Sanchez Garcia, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Jefe de la Unidad Administrativa del Organo Estatal de Control en el Estado de Verdcruz
con el nombramiento a mi favor de fecha 22 [de enero de 20p1, expedido por la Titular de este Organo. remito la informacién contenida en los/archivos histéficos
conocimiento a partir de la fecha antes citada, d5i como en apego a las leyes que norman la misma.
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